РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                   п. Кропоткин

от «25» января 2018 г.                                                                                              №16
Об утверждении материалов,

характеризующих работу

Думы Кропоткинского городского поселения
        Рассмотрев материалы, представленные председателем Думы Кропоткинского городского поселения О.В. Лебедевой, характеризующие работу Думы Кропоткинского городского поселения за 2017 год, для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области, руководствуясь Положением о проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2017 году, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области №50/39-ЗС от 18.05.2017 года, ст. 34 Устава Кропоткинского городского поселения, Дума Кропоткинского городского поселения
РЕШИЛА:

1.       Утвердить материалы, характеризующие работу Думы Кропоткинского городского поселения за 2017 год для участия в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области.
2.      Направить материалы в конкурсную комиссию Законодательного собрания.

Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                                                           О.В. Лебедева

                                                                                                                         Подписано:

 «29» января  2018г.